UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-VPUBND

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại công chức và viên chức

diện UBND tỉnh quản lý, năm 2024

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của UBND tỉnh

Ninh Bình ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên

chức, lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Biên bản Hội nghị Tập thể lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh ngày

19/12/2024 về nhận xét, đánh giá, xếp loại các phòng, ban, trung tâm và xếp loại

công chức, viên chức và người lao động thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2024.

Văn phòng UBND tỉnh báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại đối với công chức,

viên chức diện UBND tỉnh quản lý thuộc Văn phòng UBND tỉnh như sau:

STT Họ và tên Chức vụ công tác Mức xếp loại

I CÔNG CHỨC

1 Ông Lê Mạnh Hà Phó Trưởng ban Tiếp công dân Hoàn thành tốt NV

2 Ông Bùi Tùng Bách Phó Trưởng ban Tiếp công dân Hoàn thành tốt NV

3 Bà Nông Thị Bích Diệp Phó Trưởng ban Tiếp công dân Hoàn thành Xuất sắc NV

4 Ông Phạm Ngọc Phong Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC Hoàn thành tốt NV

5 Bà Nguyễn Thị Phượng Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC Hoàn thành Xuất sắc NV

II VIÊN CHỨC

1 Bà Phạm Thị Bích Hoà Giám đốc Trung tâm TH-CB Hoàn thành tốt NV

Trên đây là báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại đối với công chức, viên chức diện

UBND tỉnh quản lý năm 2024, Văn phòng UBND tỉnh gửi Sở Nội vụ để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP1
       LT_23_BC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-01-06T13:45:50+0700

		2025-01-07T09:25:03+0700

		2025-01-07T09:24:31+0700

		2025-01-07T09:24:31+0700